
Provincia Codice Scuola Denominazione Scuola
Ordine 
Scuola

Tipologia 
Scuola

Insegnamento
Disponibilita' 
residua posti 

interni

Disponibilita' 
residua posti 

esterni
CO COIS003007 A.SANT'ELIA SS NORMALE A019 - FILOSOFIA E STORIA 0 1
CO COCT701008 M. BUONARROTI MM SERALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 1 0
CO COCT70400Q C.T.P. "REZIA" MM SERALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 1 0
CO COMM80101C SC. SEC. I GR. MAGISTRI INTELV MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 1 0
CO COMM802018 A.ROSMINI - PUSIANO MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 0 0
CO COMM803014 G.SEGANTINI - ASSO MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 0 0
CO COMM80401X PONTELAMBRO MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 0 0
CO COMM80601G SCUOLA SECONDARIA I  "I.NIEVO" MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 1 1
CO COMM80701B SCUOLA SEC. I GRADO  BUONARROTI MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 2 0
CO COMM808017 S.M.S. "BERNARDINO LUINI"-COMO MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 0 0
CO COMM809013 SCUOLA SECOND.1 "LEOPARDI"-COMO MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 0 0
CO COMM811013 S.M.S. "A.TOSCANINI"-CAPIAGO IN MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 0 1
CO COMM81201V G. MARCONI - COMO ALBATE MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 1 0
CO COMM81301P S.M.S. "A. MORO" - COMO MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 0 0
CO COMM81501A S.M.S. "DELLA PORTA" - PORLEZZA MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 3 0
CO COMM816016 J. KENNEDY - ALBAVILLA MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 0 0
CO COMM817012 S.M.S. "DON MILANI"- TAVERNERIO MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 0 0
CO COMM81901N S.M.S. "C.LINATI" - GRAVEDONA MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 0 1
CO COMM82001T S.M.S. "G.E. FALCK" MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 0 0
CO COMM82101N SCUOLA SEC. I GRADO G.MAZZINI MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 1 0
CO COMM82201D S.M.S. "G.BOSCO" - FENEGRO' MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 0 1
CO COMM823019 S.S.1 " PELLEGRINO TIBALDI " MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 4 0
CO COMM824015 SCUOLA SEC. 1^ GRADO "F. MEDA" MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 0 0
CO COMM82601R "GIOVANNI DA MILANO" - VALMOREA MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 0 0
CO COMM82701L S.M.S. "SILVIO PELLICO"-APPIANO MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 2 1
CO COMM83001C S.M.S. "MACHIAVELLI"- CADORAGO MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 1 0
CO COMM831018 S.M.S. "G.B.GRASSI"-ROVELLASCA MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 0 0
CO COMM832014 "G. RODARI" / FALOPPIO MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 0 0
CO COMM83301X "G.B.GRASSI" - UGGIATE TREVANO MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 0 1
CO COMM83401Q S.M.S. "BOSSI" - MOZZATE MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 2 0
CO COMM83501G S.M.S. "E. DE AMICIS" - LOMAZZO MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 0 0
CO COMM83601B S.M.S."SCALABRINI"-FINO MORNASC MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 1 0
CO COMM837028 GIOVANNI PAOLO II - VERTEMATE MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 0 0
CO COMM838013 S.M.S.  "ANZANI" - CANTU' MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 3 0
CO COMM83901V SCUOLA MEDIA STATALE "F.TURATI" MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 1 1
CO COMM840013 S.M.S."ALDO MORO" MERONE MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 0 0
CO COMM84101V S.M.S. "E.FERMI" MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 1 1
CO COMM84203R S.M.S  CUCCIAGO -"MADRE TERESA" MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 1 0
CO COMM84301E SMS FOGAZZARO MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 0 0
CO COMM84401A "DON U.MARMORI" - CERNOBBIO MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 0 0
CO COMM845016 S.M.S. "U.FOSCOLO" - COMO MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 0 0
CO COMM846012 S.M.S. FIGINO SERENZA/NOVEDRATE MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 0 0
CO COMM84701T "G. DA CERMENATE" - CERMENATE MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 1 0
CO COMM84801N DON MILANI    COMO MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 1 0
CO COMM84902E SECONDARIA I GR. TREMEZZINA MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 0 1
CO COMM85001N S.M.S. "J. REZIA" - MENAGGIO MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 0 0
CO COMM85101D SCUOLA SECONDARIA DI PERTICATO MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 0 0
CO COMM852019 S.M.S. "G. PARINI" - COMO MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 0 0
CO COMM853015 SMS D.ALIGHIERI MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 0 1
CO COMM854011 SMS SANT'ELIA VILLAGUARDIA MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 0 1
CO COMM85501R "V. ALFIERI" - LURATE CACCIVIO MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 2 0
CO COMM85601L S.M.S"G.PUECHER" ERBA MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 0 0
CO COMM809013 SCUOLA SECOND.1 "LEOPARDI"-COMO MM NORMALE A049 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO0 1
CO COMM84801N DON MILANI    COMO MM NORMALE A049 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO1 0
CO COCT70000C PARINI - COMO CENTRO CITTA' MM SERALE AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE)0 0
CO COCT701008 M. BUONARROTI MM SERALE AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE)0 0
CO COCT702004 MARELLI MM SERALE AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE)0 0
CO COCT70400Q C.T.P. "REZIA" MM SERALE AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE)0 0
CO COMM80101C SC. SEC. I GR. MAGISTRI INTELV MM NORMALE AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE)0 1
CO COMM802018 A.ROSMINI - PUSIANO MM NORMALE AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE)0 0
CO COMM803014 G.SEGANTINI - ASSO MM NORMALE AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE)0 1
CO COMM80401X PONTELAMBRO MM NORMALE AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE)0 0
CO COMM80601G SCUOLA SECONDARIA I  "I.NIEVO" MM NORMALE AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE)0 1
CO COMM80701B SCUOLA SEC. I GRADO  BUONARROTI MM NORMALE AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE)0 0
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CO COMM808017 S.M.S. "BERNARDINO LUINI"-COMO MM NORMALE AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE)0 0
CO COMM809013 SCUOLA SECOND.1 "LEOPARDI"-COMO MM NORMALE AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE)0 0
CO COMM811013 S.M.S. "A.TOSCANINI"-CAPIAGO IN MM NORMALE AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE)0 0
CO COMM81201V G. MARCONI - COMO ALBATE MM NORMALE AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE)0 0
CO COMM81301P S.M.S. "A. MORO" - COMO MM NORMALE AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE)0 0
CO COMM81501A S.M.S. "DELLA PORTA" - PORLEZZA MM NORMALE AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE)0 1
CO COMM816016 J. KENNEDY - ALBAVILLA MM NORMALE AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE)0 0
CO COMM817012 S.M.S. "DON MILANI"- TAVERNERIO MM NORMALE AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE)0 0
CO COMM81901N S.M.S. "C.LINATI" - GRAVEDONA MM NORMALE AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE)0 0
CO COMM82001T S.M.S. "G.E. FALCK" MM NORMALE AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE)0 0
CO COMM82101N SCUOLA SEC. I GRADO G.MAZZINI MM NORMALE AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE)0 1
CO COMM82201D S.M.S. "G.BOSCO" - FENEGRO' MM NORMALE AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE)1 0
CO COMM823019 S.S.1 " PELLEGRINO TIBALDI " MM NORMALE AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE)0 0
CO COMM824015 SCUOLA SEC. 1^ GRADO "F. MEDA" MM NORMALE AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE)0 0
CO COMM82601R "GIOVANNI DA MILANO" - VALMOREA MM NORMALE AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE)1 0
CO COMM82701L S.M.S. "SILVIO PELLICO"-APPIANO MM NORMALE AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE)0 0
CO COMM83001C S.M.S. "MACHIAVELLI"- CADORAGO MM NORMALE AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE)0 0
CO COMM831018 S.M.S. "G.B.GRASSI"-ROVELLASCA MM NORMALE AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE)0 0
CO COMM832014 "G. RODARI" / FALOPPIO MM NORMALE AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE)0 0
CO COMM83301X "G.B.GRASSI" - UGGIATE TREVANO MM NORMALE AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE)0 0
CO COMM83401Q S.M.S. "BOSSI" - MOZZATE MM NORMALE AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE)0 1
CO COMM83501G S.M.S. "E. DE AMICIS" - LOMAZZO MM NORMALE AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE)0 0
CO COMM83601B S.M.S."SCALABRINI"-FINO MORNASC MM NORMALE AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE)0 0
CO COMM837028 GIOVANNI PAOLO II - VERTEMATE MM NORMALE AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE)0 0
CO COMM838013 S.M.S.  "ANZANI" - CANTU' MM NORMALE AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE)0 0
CO COMM83901V SCUOLA MEDIA STATALE "F.TURATI" MM NORMALE AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE)0 0
CO COMM840013 S.M.S."ALDO MORO" MERONE MM NORMALE AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE)0 0
CO COMM84101V S.M.S. "E.FERMI" MM NORMALE AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE)0 0
CO COMM84203R S.M.S  CUCCIAGO -"MADRE TERESA" MM NORMALE AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE)0 0
CO COMM84301E SMS FOGAZZARO MM NORMALE AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE)0 0
CO COMM84401A "DON U.MARMORI" - CERNOBBIO MM NORMALE AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE)0 1
CO COMM845016 S.M.S. "U.FOSCOLO" - COMO MM NORMALE AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE)0 0
CO COMM846012 S.M.S. FIGINO SERENZA/NOVEDRATE MM NORMALE AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE)0 0
CO COMM84701T "G. DA CERMENATE" - CERMENATE MM NORMALE AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE)0 0
CO COMM84801N DON MILANI    COMO MM NORMALE AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE)0 0
CO COMM84902E SECONDARIA I GR. TREMEZZINA MM NORMALE AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE)0 0
CO COMM85001N S.M.S. "J. REZIA" - MENAGGIO MM NORMALE AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE)0 0
CO COMM85101D SCUOLA SECONDARIA DI PERTICATO MM NORMALE AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE)0 1
CO COMM852019 S.M.S. "G. PARINI" - COMO MM NORMALE AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE)0 0
CO COMM853015 SMS D.ALIGHIERI MM NORMALE AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE)0 0
CO COMM854011 SMS SANT'ELIA VILLAGUARDIA MM NORMALE AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE)0 0
CO COMM85501R "V. ALFIERI" - LURATE CACCIVIO MM NORMALE AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE)0 0
CO COMM85601L S.M.S"G.PUECHER" ERBA MM NORMALE AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE)0 1
CO COIS00100G MENAGGIO SS NORMALE AD24 - LINGUE E CULTURE STRANIERE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE DI II GRADO (TEDESCO)1 1
CO CORC010008 G.PESSINA SS NORMALE AD24 - LINGUE E CULTURE STRANIERE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE DI II GRADO (TEDESCO)0 1
CO COMM80101C SC. SEC. I GR. MAGISTRI INTELV MM NORMALE AD25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (TEDESCO)1 0
CO COMM81501A S.M.S. "DELLA PORTA" - PORLEZZA MM NORMALE AD25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (TEDESCO)1 0
CO COMM81901N S.M.S. "C.LINATI" - GRAVEDONA MM NORMALE AD25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (TEDESCO)1 0
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